｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人慈林教育基金會 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：字第1140000009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、2025年慈愷助學金推薦簡章 二、慈愷助學金學生個人資料表 三、青少年營
簡章 四、慈愷助學金具領收據(0000009A00_ATTCH2.zip)

檢送本會「2025年慈愷獎學金簡章」及「慈林青少年營簡
章」，惠請公告並鼓勵踴躍參加，請查照。

為鼓勵家境清寒且有心向學的青年學子，在各界善心人士

的捐助下，慈林設立了「慈愷助學金」。本會於2013年設
置慈愷助學金，累計2013年至2024年贈送給全國高中職學
校推薦之學生共計3,671名，每名獲贈一萬元助學金，並邀
請獲贈助學金之學生，免費參加四天三夜的營隊。

敬請貴校鼓勵同學踴躍報名營隊，一同推動慈悲喜捨的社

會風氣，促進社會進步。

正本：全國高中(宜蘭縣除外)

副本：

地址：268021宜蘭縣五結鄉二線路339號
承辦人：楊佩恩小姐
電話：03-9650515#231
電子信箱：chilin1991331@gmail.com

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/23
11:15:03

第1頁，共1頁

註冊組 114/04/23

1140003447